
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ TARYBAS 

PATEIKIMO 

 
2018 m. gruodžio 31 d. Nr. 51/4S-52  

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi ir 

Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu  Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu 2018 m. gruodžio 7 d. Nr. V-1034 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Panevėžio regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a teikti šias Panevėžio regiono plėtros tarybos atstovų kandidatūras:  

1. Audronę Bagdanskienę, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir 

jaunimo reikalų skyriaus vyriausiąją specialistę į Panevėžio profesinio rengimo centro tarybą; 

2. Aušrą Gabrėnienę, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo 

reikalų skyriaus vyriausiąją specialistę į Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo 

mokyklos tarybą; 

3. Rimantą Jocių, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo kultūros ir sporto 

skyriaus vedėją į Biržų technologijų ir verslo mokymo centro tarybą; 

4. Sigitą Kirlį, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausiąjį 

specialistą į Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos tarybą; 

5. Astą Malčiauskienę, Panevėžio švietimo centro direktorę į Panevėžio darbo rinkos mokymo 

centro tarybą; 

6. Jurgitą Trifeldienę, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėją į Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos tarybą; 

7. Gvidą Vilį, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėją 

į Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų tarybą; 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 


